у~
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.01.2016 № 6
г. Качканар

О внесении изменений в Порядок формирования и реализации
муниципальных программ Качканарского городского округа

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ
«О стратегическом планировании в Российской Федерации», Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок формирования и реализации муниципальных
программ Качканарского городского округа, утвержденный постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 16.09.2013 № 954
(в редакции от 04.02.2014 № 102), следующие изменения:

1) в абзаце втором пункта 2 слова «не менее чем на три года» заменить
словами «от шести лет»;.

2) в абзаце пятом подпункта 3 пункта 9 после слов «объектов
капитального строительства муниципальной собственности» дополнить
слова «, подготовка, корректировка ПСД»;

3) в пункте 12 слова «до 01 марта» заменить словами «до 1 мая»;

4) абзац 7 пункта 12 изложить в новой редакции:
«После рассмотрения представленных предложений отдел экономики

и стратегического развития разрабатывает проект постановления
Администрации Качканарского городского округа «О перечне
муниципальных программ, подлежащих разработке в текущем финансовом
году» и в срок до 20 мая представляет Главе Качканарского городского
округа для утверждения»;

Типография ООО «Скиф», л Качканар, ул.Тургенвва, 1.
Тал. (34341) 6-18-9), ИНН 6615000246. Заказ 64 от 13.01,i014, т. 1000 эка

5) пункт 20 изложить в новой редакции:
«20. После принятия решения Думы Качканарского городского округа

о бюджете на соответствующий год и плановый период Ответственный
исполнитель обеспечивает приведение муниципальной программы
в соответствие с решением Думы Качканарского городского округа
о местном бюджете на соответствующий год и плановый период не позднее
трех месяцев со дня вступления его в силу, при внесении в него изменений -
не позднее одного месяца со дня вступления в силу изменений».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Глава городского окру|с|!г j S l - J  С.М. НабокихOKpyfag: